
UCHWAŁA NR XXX/264/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego w roku 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz.

1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95,

poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu

sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na

terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 1 marca 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.,

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępnośc i  świadczeń  aptek w porze nocnej, w niedzielę,

święta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią dyżury w systemie dobowym. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

3. W przypadku gdy kolejnym dniem, o którym mowa w ust. 2 pkt 4 jest sobota – dyżur

trwa do godz. 8.00 w sobotę.  W przypadku gdy kolejnym dniem jest niedziela, święto lub inny

dzień wolny od pracy – dyżur trwa do godz. 9.00 tego dnia.  

4. Grafik dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne stanowi załącznik nr 2 do

uchwały.  

§ 3.  1. Apteki umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym informację

o godzinach swojej pracy. 

2. Apteki nie pełniące  dyżuru umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym

informację o tym, która apteka pełni dyżur.  

3. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku

niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie zapewnia zastępstwo we własnym zakresie,

niezwłocznie informując pisemnie o tym fakcie Zarząd Powiatu Sokólskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) od godz. 20.00 do godz. 7.00 w kolejnym dniu – w dni od poniedziałku do czwartku;

2) od godz. 20.00 w piątek do godz. 8.00 w sobotę;

3) od godz. 16 w sobotę do godz. 9.00 w niedzielę;

4) od godz. 13 w niedzielę, w święta i inne dni wolne od pracy do godz. 7.00 w kolejnym dniu,

z zastrzeżeniem ust. 3. 

Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU SOKÓLSKIEGO  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

SOKÓLSKIEGO W OKRESIE OD DNIA 1 MARCA 2010 R. DO DNIA 31 GRUDNIA

2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXX/264/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego w roku 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz.

1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95,

poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu

sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na

terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 1 marca 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.,

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępnośc i  świadczeń  aptek w porze nocnej, w niedzielę,

święta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią dyżury w systemie dobowym. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

3. W przypadku gdy kolejnym dniem, o którym mowa w ust. 2 pkt 4 jest sobota – dyżur

trwa do godz. 8.00 w sobotę.  W przypadku gdy kolejnym dniem jest niedziela, święto lub inny

dzień wolny od pracy – dyżur trwa do godz. 9.00 tego dnia.  

4. Grafik dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne stanowi załącznik nr 2 do

uchwały.  

§ 3.  1. Apteki umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym informację

o godzinach swojej pracy. 

2. Apteki nie pełniące  dyżuru umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym

informację o tym, która apteka pełni dyżur.  

3. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku

niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie zapewnia zastępstwo we własnym zakresie,

niezwłocznie informując pisemnie o tym fakcie Zarząd Powiatu Sokólskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) od godz. 20.00 do godz. 7.00 w kolejnym dniu – w dni od poniedziałku do czwartku;

2) od godz. 20.00 w piątek do godz. 8.00 w sobotę;

3) od godz. 16 w sobotę do godz. 9.00 w niedzielę;

4) od godz. 13 w niedzielę, w święta i inne dni wolne od pracy do godz. 7.00 w kolejnym dniu,

z zastrzeżeniem ust. 3. 

Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU SOKÓLSKIEGO  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

SOKÓLSKIEGO W OKRESIE OD DNIA 1 MARCA 2010 R. DO DNIA 31 GRUDNIA

2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXX/264/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego w roku 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz.

1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95,

poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu

sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na

terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 1 marca 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.,

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępnośc i  świadczeń  aptek w porze nocnej, w niedzielę,

święta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią dyżury w systemie dobowym. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

3. W przypadku gdy kolejnym dniem, o którym mowa w ust. 2 pkt 4 jest sobota – dyżur

trwa do godz. 8.00 w sobotę.  W przypadku gdy kolejnym dniem jest niedziela, święto lub inny

dzień wolny od pracy – dyżur trwa do godz. 9.00 tego dnia.  

4. Grafik dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne stanowi załącznik nr 2 do

uchwały.  

§ 3.  1. Apteki umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym informację

o godzinach swojej pracy. 

2. Apteki nie pełniące  dyżuru umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym

informację o tym, która apteka pełni dyżur.  

3. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku

niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie zapewnia zastępstwo we własnym zakresie,

niezwłocznie informując pisemnie o tym fakcie Zarząd Powiatu Sokólskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) od godz. 20.00 do godz. 7.00 w kolejnym dniu – w dni od poniedziałku do czwartku;

2) od godz. 20.00 w piątek do godz. 8.00 w sobotę;

3) od godz. 16 w sobotę do godz. 9.00 w niedzielę;

4) od godz. 13 w niedzielę, w święta i inne dni wolne od pracy do godz. 7.00 w kolejnym dniu,

z zastrzeżeniem ust. 3. 

Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU SOKÓLSKIEGO  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

SOKÓLSKIEGO W OKRESIE OD DNIA 1 MARCA 2010 R. DO DNIA 31 GRUDNIA

2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXX/264/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego w roku 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz.

1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95,

poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu

sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na

terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 1 marca 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.,

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępnośc i  świadczeń  aptek w porze nocnej, w niedzielę,

święta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią dyżury w systemie dobowym. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

3. W przypadku gdy kolejnym dniem, o którym mowa w ust. 2 pkt 4 jest sobota – dyżur

trwa do godz. 8.00 w sobotę.  W przypadku gdy kolejnym dniem jest niedziela, święto lub inny

dzień wolny od pracy – dyżur trwa do godz. 9.00 tego dnia.  

4. Grafik dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne stanowi załącznik nr 2 do

uchwały.  

§ 3.  1. Apteki umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym informację

o godzinach swojej pracy. 

2. Apteki nie pełniące  dyżuru umieszczają  w swojej siedzibie, w miejscu widocznym

informację o tym, która apteka pełni dyżur.  

3. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku

niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie zapewnia zastępstwo we własnym zakresie,

niezwłocznie informując pisemnie o tym fakcie Zarząd Powiatu Sokólskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) od godz. 20.00 do godz. 7.00 w kolejnym dniu – w dni od poniedziałku do czwartku;

2) od godz. 20.00 w piątek do godz. 8.00 w sobotę;

3) od godz. 16 w sobotę do godz. 9.00 w niedzielę;

4) od godz. 13 w niedzielę, w święta i inne dni wolne od pracy do godz. 7.00 w kolejnym dniu,

z zastrzeżeniem ust. 3. 

Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU SOKÓLSKIEGO  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

SOKÓLSKIEGO W OKRESIE OD DNIA 1 MARCA 2010 R. DO DNIA 31 GRUDNIA

2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/264/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r.

 

Strona 4 / 4


